
  

 
  

Ceník AVONET Televize pro domácnosti platný od 18. 9. 2018 
Veškeré ceny jsou vč. DPH. 

Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.avonet.cz 

www.avonet.cz 
Zákaznické centrum AVONET Domácnosti      Firmy a organizace  Technická podpora 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín Tel.: +420 575 575 777      Tel.: + 420 575 575 001 Tel.: +420 577 211 214 
Tel.: +420 575 575 575 E-mail: osobni@avonet.cz      E-mail: firemni@avonet.cz E-mail: podpora@avonet.cz 

 
Televizní služby Kuki 
moderní televizní služby k pevnému internetu od Avonetu 

Tarify Kuki Počet TV programů Měsíční paušál 

Kuki start 40 pevně daných TV programů 100 Kč  

Kuki menší 15 pevně daných a 15 volitelných TV programů 200 Kč 

Kuki větší 30 pevně daných a 30 volitelných TV programů 400 Kč 

Aktuální seznam TV programů je dostupný na www.avonet.cz/tv. Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu.  
Některé televizní kanály mohou být mezi sebou vázány a při výběru je nutné programy aktivovat současně. Změnu/výměnu kanálů lze provádět každých 30 dní. 

 

Vratná kauce na služby  Platí pro všechny tarify a je vratná po ukončení smluvního vztahu. 1 000 Kč 

 

Vylepšení ke službě Kuki Detaily 
Kuki   
start 

Kuki  
menší 

Kuki  
větší 

Měsíční paušál 

Navíc kanál Umožňuje dokup 1 TV kanálu. – ✓ ✓ 35 Kč 

Navíc 5 Umožňuje dokup 5 TV kanálů – ✓ ✓ 150 Kč 

Navíc HBO HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO GO – ✓ ✓ 250 Kč 

Navíc Cinemax Cinemax HD, Cinemax 2 HD – ✓ ✓ 50 Kč 

Nahrávám 50 Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce. – ✓ ✓ 50 Kč 

Nahrávám 100 Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce. – ✓ ✓ 100 Kč 

Navíc seriály Nahrávání epizod nejžádanějších seriálů a pořadů. – ✓ ✓ 65 Kč 

Navíc telka 
Služba umožňující sledovat Kuki na dalším fixním zařízení (set-top box, Samsung 
Smart TV nebo Android TV). 

✓ ✓ ✓ 89 Kč 

Navíc kino  
Umožňuje zhlédnutí až 50 filmových a seriálových titulů v sekci  
Kino za měsíční paušál. 

– ✓ ✓ 50 Kč 

Navíc kino plus 
Umožňuje zhlédnutí až 280 filmových a seriálových titulů v sekci  
Kino za měsíční paušál. 

– ✓ ✓ 100 Kč 

Kino Videopůjčovna filmových titulů. Přístup k titulu na 48 hodin. ✓ ✓ ✓ 1 Kč – 99 Kč / titul 

Některé televizní kanály mohou být mezi sebou vázány a při výběru je nutné programy aktivovat současně. Změnu/výměnu kanálů lze provádět každých 30 dní.  
U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy. 

 

Potřebný hardware a další doplňky Prodej 
Měsíční 

pronájem 

HD IPTV set-top box Arris 1113 (součástí balení je set-top box, dálkový ovladač, HDMI kabel, datový kabel 2 m a zdroj) 1 690 Kč  50 Kč  

Náhradní dálkový ovladač 450 Kč  -  

HDMI kabel, délka 2 m 100 Kč  -  

Náhradní zdroj pro Arris 1113 450 Kč  -  

 
Ceny tarifů Kuki a tematických televizí zahrnují poplatek z převzatého televizního vysílání ve výši 1 % jako příspěvek do Státního fondu kinematografie.  
 

http://www.avonet.cz/
http://www.avonet.cz/tv

